СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	26 марта 2019 года
	г.Благодарный
	№ 229

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 20 декабря 2018 года № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», Положением об управлении и распоряжении имущественными объектами муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2018 года № 90, Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края.
2. Направить копию решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края в министерство имущественных отношений Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа Ставропольского края
	И.А. Ерохин

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

от 26 марта 2019 года № 229

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края

	Полное наименование организации
	адрес
места нахождения организации,

ИНН организации
	наименование

имущества
	адрес

места нахождения

имущества
	индивидуализирующие

характеристики имущества

	1.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	внутриплощадочные канализационные сети
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,

г. Благодарный, микрорайон в районе центральной аптеки
	сооружение,

протяженность 447 п.м,

кадастровый номер

26:13:000000:4252

	2.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	внутриплощадочные канализационные сети
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,

г. Благодарный

микрорайон –
ул. Вокзальная,
ул. Первомайская,
ул. Оболенского
	сооружение, протяженность 530 м,

кадастровый номер

26:13:000000:4251

	3.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	внутриплощадочные канализационные сети
	Ставропольский край Благодарненский р-н г. Благодарный
	сооружение, протяженность 520 м,

кадастровый номер

26:13:000000:4479

	4.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	внутриплощадочные канализационные сети
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,

г. Благодарный,

пл. Строителей
	сооружение, протяженность 1138 м,

кадастровый номер 26:13:100104:1549

	5.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	внутриплощадочные канализационные сети
	Ставропольский край Благодарненский р-н г. Благодарный, проезд 60 лет Октября
	сооружение, протяженность 680 м,

кадастровый номер 26:13:100704:954

	6.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	внутриплощадочные канализационные сети
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 ул. Комсомольская
	сооружение, протяженность 280 м,

кадастровый номер

26:13:040301:1398

	7.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	внутриплощадочные канализационные сети
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,
ул. Комсомольская, ул.Красноармейская, район УТиСЗН
	сооружение, протяженность 680 м,

кадастровый номер

26:13:000000:4254

	8.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационный коллектор и канализационная сеть
	Ставропольский край Благодарненский р-н г. Благодарный, расположенный на территории города Благодарного от пер.8 Марта (бывший Масло-сыр завод) до восточной окраины г. Благодарного
	сооружение, протяженность 8453,69 м,

кадастровый номер

26:13:000000:4345

	9.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационные сети
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 пер.9 Января
	сооружение, протяженность 310 м,

кадастровый номер

26:13:100309:594

	10.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационная сеть
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 пер. Черепичный
	сооружение, протяженность 800 м,

кадастровый номер

26:13:100101:549

	11.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационная сеть
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 ул. Вокзальная
	сооружение, протяженность 700 м,

кадастровый номер

26:13:100103:817

	12.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационная сеть
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 ул. Вокзальная,
	сооружение, протяженность 641 м,

кадастровый номер

26:13:100103:820

	13.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационная сеть
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 ул. Вокзальная
	сооружение, протяженность 1095 м,

кадастровый номер

26:13:100103:823

	14.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационная сеть
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

г. Благодарный,

 ул. Оболенского
	сооружение, протяженность 175 м,

кадастровый номер

26:13:100307:377

	15.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационная сеть
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,

г. Благодарный,

 ул. Садовая
	сооружение, протяженность 330 м,

кадастровый номер

26:13:050501:405

	16.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационная сеть
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 ул. Свободы, район ДСРа
	сооружение, протяженность 250 м,

кадастровый номер

26:13:010101:31

	17.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационные сети
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 ул. Туманная,
	сооружение, протяженность 300 м,

кадастровый номер

26:13:100103:808

	18.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационная сеть
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 ул. Чапаева, дом 315
	сооружение, протяженность 75 м,

кадастровый номер

26:13:100309:154

	19.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	канализационно - насосная станция
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

ул. Вокзальная
	нежилое здание, площадь 52,3 кв. м,

кадастровый номер

26:13:100103:821

	20.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	резервуар с фильтро - поглотителем
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

 ул. Вокзальная
	сооружение,

объем 250 куб. м,

кадастровый номер

26:13:100103:826

	21.
	Управление муниципального хозяйства Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Ставропольский край,

Благодарненский район,

г. Благодарный,

пер. Октябрьский, 15,

ИНН 2605016698
	резервуар с фильтро - поглотителем
	Ставропольский край,

Благодарненский р-н,

 г. Благодарный,

ул. Вокзальная
	сооружение,

объем 250 куб. м,

кадастровый номер

26:13:100103:827

___________________